
1 

Magyardombegyház Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2024. (II. 9.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

Magyardombegyház Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya Magyardombegyház Község Önkormányzatára terjed ki. 

2. A költségvetés főösszege 

2. § 

A képviselő-testület, az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 

a) bevételi főösszegét 136.045.334,- Ft-ban, 

b) kiadási főösszegét 136.045.334,- Ft-ban 

határozza meg. 

3. A költségvetés bevételei 

3. § 

(1) Működési célú támogatások ÁH belülről 74.392.360,- Ft ebből: 

a) Önkormányzatok működési támogatásai 23.492.360,- Ft 

b) Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről 50.900.000,- Ft 

(2) Felhalmozási célú támogatások ÁH belülről 20.024.352,-Ft 

(3) Közhatalmi bevételek 15.400.000,-Ft ebből: 

a) Magánszemélyek kommunális adó 1.000.000,- Ft 

b) Iparűzési adó 14.000.000,-Ft 

c) Egyéb közhatalmi bevételek – pótlék, bírság 400.000,- Ft 

(4) Működési bevételek 5.903.000,- Ft ebből: 

a) Készletértékesítés ellenértéke 3.000.000,- Ft 

b) Szolgáltatások ellenértéke 200.000,- Ft 

c) Ellátási díjak 1.500.000,- Ft 

d) Kiszámlázott áfa 1.000.00,- Ft 

e) Kamatbevételek 3.000,- Ft 

f) Egyéb működési bevétel 200.000,- Ft 

(5) Finanszírozási bevételek: 20.325.622,- Ft 

(6) 2023. ÉVI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 136.045.334,- Ft 



2 

4. A költségvetés kiadásai 

4. § 

(1) Működési kiadások 111.556.382,- Ft ebből: 

a) Személyi juttatások 47.560.000,- Ft 

b) Munkaadókat terhelő járulékok 4.255.982,- Ft 

c) Dologi kiadások 51.719.400,- Ft 

d) Ellátottak pénzbeli juttatásai 4.200.000,- Ft 

e) Egyéb működési célú kiadások 3.821.000,- Ft 

(2) Beruházások 3.533.000,- Ft ebből: 

a) Egyéb tárgyi eszközök beszerzése létesítése 2.781.890,-Ft 

b) Beruházási célú, előzetesen felszámított ÁFA 751.110,-Ft 

(3) Felújítások 20.024.352,- Ft 

(4) Finanszírozási kiadások 931.600,- Ft 

(5) 2023. ÉVI KIADÁSOK ÖSSZESEN 136.045.334,- Ft 

5. Költségvetési létszámkeret 

5. § 

A Képviselő-testület a költségvetési létszámkeretet 20 főben állapítja meg, ebből: 

a) közalkalmazott: 1 fő 

b) közfoglalkoztatott: 17 fő 

c) egyéb 2 fő 

6. A költségvetés részletezése 

6. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2024. évi költségvetését részletesen a következők szerint 

állapítja meg: 

1. A 2. §. a) pontban megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti megbontását az 1. melléklet 

szerint határozza meg. 

2. A 2. §. b) pontban megállapított kiadási főösszeg kiemelt előirányzatonkénti megbontását a 2. 

melléklet szerint határozza meg. 

3. A 2024. évi költségvetés egyéb működési célú kiadásait a 3. melléklet szerint határozza meg. 

4. A pénzbeli szociális ellátások előirányzatait a 4. melléklet szerint határozza meg. 

5. A felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatokat mérlegszerűen az 5. melléklet szerint 

állapítja meg. 

6. A 2024. évi költségvetés kiadási és bevételei előirányzatait kötelező és önként vállalt 

feladatonként elkülönítve, kormányzati funkciók szerinti bontásban a 6. mellékletben határozza 

meg. 

7. A helyi önkormányzat működésének 2024. évi költségvetési támogatását a 7. melléklet 

tartalmazza. 

8. A 2024. évi költségvetés engedélyezett létszámkeretét a 8. melléklet szerint állapítja meg. 

9. Az önkormányzat 2024. évi költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban a 9. melléklet 

tartalmazza. 



3 

10. Az önkormányzat előirányzatfelhasználási tervét a 10. melléklet tartalmazza. 

11. Az 2024. évi költségvetés likviditási tervét a 11. melléklet tartalmazza. 

12. A költségvetési évet követő három év tervezett bevételeit és kiadásait a 12. melléklet szerint 

állapítja meg. 

13. Az önkormányzat közvetett támogatásait a 13. melléklet állapítja meg. 

7. A 2024. évi költségvetés végrehajtásának szabályai 

7. § 

(1) A képviselő-testület az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (2) bekezdése 

alapján a jóváhagyott kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát a polgármesterre ruházza át. 

(2) Az (1) bekezdésben foglalt átcsoportosításról a polgármester félévente, a félévet követő első 

Képviselő-testületi ülésen köteles beszámolni. A költségvetési rendelet módosítására a polgármester 

ezzel egyidejűleg köteles javaslatot tenni. 

(3) A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 68. § (4) bekezdése 

szerinti értékhatár 500.000,- Ft. A forrásfelhasználásról szóló döntéséről a polgármester az azt követő 

ülésen tájékoztatja a képviselő-testületet. 

8. § 

(1) Az évközben engedélyezett központi pótelőirányzatok felosztásáról – ha az érdemi döntést igényel 

– a testület dönt a polgármester előterjesztésében, a költségvetési rendelet egyidejű módosításával. 

(2) Az (1) bekezdésben nem szereplő központi pótelőirányzatok miatti költségvetési rendelet 

módosításáról a Képviselő-testület a 7. § (2) bekezdésben foglalt módon dönt. 

9. § 

Az önkormányzat nem tervez adósságot keletkeztető ügyletet kötni, nincs adósságot keletkeztető 

ügyletekből, önkormányzati garanciákból, önkormányzati kezességekből fennálló kötelezettsége. 

8. Záró rendelkezések 

10. § 

Ez a rendelet 2024. február 10-én lép hatályba. 

11. § 

A rendelet rendelkezéseit 2024. január hó 1. napjától kell alkalmazni. 

 

 

 

                              Dinyés Ildikó                                                   Recskiné Molnár Éva  

                              polgármester                                                                  jegyző 

 

Záradék: A rendelet kihirdetése 2024. február 9-én megtörtént. 

 

 

 

      Recskiné Molnár Éva 

       jegyző 

  



4 

1. melléklet az 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelethez 

2024. évi költségvetésének BEVÉTELI előirányzatai 

adatok Ft-ban 

Sor-

szám 

Jogcím Eredeti előirányzat Módosított 

előirányzat 

 A B C 

1 - Helyi önk. Működési általános támogatása (B111) 14 411 420  

2 - Tel. önk.ok egyes szoc. és gyermekjóléti fel. tám. (B1131) 6 047 200  

3 - Tel. önk.ok gyermekétkeztetési feladatainak tám. (B1132) 763 740  

4 - Települési önk. Szoc., gyermekjóléti . Felad. Tám.(B113) 6 810 940  

5 - Települési önk. Kulturális felad. Tám.(B114) 2 270 000  

7 - Elszámolásból származó bev.(B116)   

8 Önkormányzatok működési támogatásai (B11) 23 492 360 - 

9 Egyéb működési célú támogatások ÁH belülről (B16) 50 900 000 - 

10 - Egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16/32)   

11 - Társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16/4) 9 400 000  

12 - Elkülönített állami pénzalapok előirányzatok (B16/5) 41 500 000  

13 MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁH BELÜLRŐL (B1) 74 392 360 - 

14 - Felhalmozási c.önkormányzati támogatások (B21)   

15 - Egyéb felh. c.tám. Bev. Államházt. Belülről (B25) 20 024 352  

16 FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁH BELÜLRŐL (B2) 20 024 352 - 

17 - Magánszemélyek kommunális adója (B3414) 1 000 000  

18 - Iparűzési adó (B35121) 14 000 000  

19 - Egyéb közhatalmi bevételek - pótlék, bírság (B3628) 400 000  

20 KÖZHATALMI BEVÉTELEK (B3) 15 400 000 - 

21 - Készletértékesítés ellenértéke (B401) 3 000 000  

22 - Szolgáltatások ellenértéke (B402) 200 000  

23 - Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403)   

24 - Ellátási díjak(B405) 1 500 000  

25 - Kiszámlázott áfa (B406) 1 000 000  

26 - Kamatbevételek (B408) 3 000  

27 - Egyéb működési bevétel (B411) 200 000  

28 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK (B4) 5 903 000 - 

29 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK (B5)   

30 MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK (B6)   

31 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-B7) 115 719 712 - 

32 - Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele (B8131) 20 325 622  

33 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B8) 20 325 622 - 

34 BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-B8): 136 045 334 - 



5 

2. melléklet az 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelethez 

2024. évi költségvetésének KIADÁSI előirányzatai 

adatok forintban 

Sor-

szám 

Jogcím Eredeti előirányzat Módosított 

előirányzat 

 A B C 

1 - Foglakoztatottak személyi juttatásai (K11) 34 230 000  

2 - Külső személyi juttatások (K12) 13 330 000  

3 Személyi juttatások (K1) 47 560 000 - 

4 Munkaadókat terhelő járulékok (K2) 4 255 982  

5 - Készletbeszerzés (K31) 19 049 400  

6 - Kommunikációs szolgáltatások (K32) 770 000  

7 - Szolgáltatások (K33) 22 150 000  

8 - Kiküldetések, reklám és propaganda kiadások (K34) 250 000  

9 - Különféle befizetések, és egyéb dologi kiadások (K35) 9 500 000  

10 Dologi kiadások (K3) 51 719 400 - 

11 - Nem intézményi ellátások (K48) 4 200 000  

12 Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4) 4 200 000 - 

13 - Elvonások és befizetések (K502)   

14 - Működési célú támogatások ÁH belűlre (K506) 3 800 000  

15 - Működési célú támogatások ÁH kívülre (K512) 21 000  

16 Egyéb működési c. kiadások (K5) 3 821 000 - 

17 - Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése (K64) 2 781 890  

18 - Beruházási célú, előzetesen feszámított ÁFA (K67) 751 110  

19 Beruházások (K6) 3 533 000 - 

20 - Ingatlanok felújítása (K71) 15 767 206  

21 - Felújításii célú, előzetesen feszámított ÁFA (K74) 4 257 146  

22 Felújítások (K7) 20 024 352 - 

23 KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK (K1-K8) 135 113 734 - 

24 ÁH belüli megelőlegezések visszafizetése (K914) 931 600  

25 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK (K9) 931 600 - 

26 Kiadások összesen: (K1-K9) 136 045 334 - 



6 

3. melléklet az 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelethez 

2024. évi költségvetésének EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSAINAK RÉSZLETEZÉSE 

adatok forintban 

Sor-

szám 

Jogcím Eredeti előirányzat 

1 Működési célú támogatások ÁH belűlre (K502)  

2 Működési célú támogatások ÁH belűlre (K506) 3 800 000 

3 - Kevermes Közös Hivatal működési hozzájárulás 2 700 000 

4 - Kisdombegyház eü. hozzájárulás 1 100 000 

5 - Dél-Békési Kistérség - 

6 - Dél-Békési Kistérség (Ügyelet) - 

7 - Bursa támogatás  

8 Működési célú támogatások ÁH kívülre (K512) 21 000 

9 - Falugondnoki Egyesület 21 000 

10 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK (K5) 3 821 000 



7 

4. melléklet az 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelethez 

2024. évi költségvetésének ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSAINAK 

RÉSZLETEZÉSE 

adatok forintban 

Sor-

szám 

Jogcím Eredeti előirányzat 

1 Nem intézményi ellátások (K48) 4 200 000 

2 ebből: önk. rendeletében megállapított juttatás (K4822)  

3 ebből: települési támogatás (K4824) 4 200 000 

4 ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSAI (K4) 4 200 000 



8 

5. melléklet az 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelethez 

2024. évi FELHALMOZÁSI KIADÁSOK és BEVÉTELEK  

adatok forintban 

 A B C 

Sor-

szám 

KIADÁSOK Eredeti 

előirányzat 

Módosított 

előirányzat 

1 Közfoglalkoztatás beruházási kiadásai 3 533 000 - 

2 - Anyakecske vásárlás,tárgyi eszközök beszerzése 2 781 890  

3 - Beruházási célú előzetesen felszámított ÁFA 751 110  

1 Közművelődés- tárgyi eszközök beszerzése  - 

2 - Egyéb gépek, berendezések   

3 - Beruházási célú előzetesen felszámított ÁFA   

4 BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN: 3 533 000 - 

    

5 Közfoglalkoztatás felújítások-Napelemes rendszer kiépítése 10 025 662 - 

6 - Ingatlanok felújítása 7 894 222  

7 - Felújítási célú előzetesen feszámított ÁFA 2 131 440  

8 Magyar Falu - Járda felújítása Magyardombegyházon 9 998 690 - 

9 - Ingatlanok felújítása 7 872 984  

10 - Felújítási célú előzetesen feszámított ÁFA 2 125 706  

11 FELÚJÍTÁSOK ÖSSZESEN: 20 024 352 - 

12 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 23 557 352 - 

    

 BEVÉTELEK   

13 Közfoglalkoztatás felhalmozási támogatása 2 800 350  

14 Maradvány felhasználás 6 796 542  

15 Saját bevételek felhasználása   

16 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 9 596 892 - 

 



9 

6. melléklet az 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelethez 

 



10 

7. melléklet az 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelethez 

A HELYI ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSÉNEK ÁLTALÁNOS TÁMOGATÁSA 2024. 

   adatok forintban 

A B C D 

Jogcím mennyiségi 

egység 

Mutató Ft 

1.1 A HELYI ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSÉNEK ÁLTALÁNOS TÁMOGATÁSA 

(B111) 

  14 411 420 

1.1.1.2 - A zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása forint  2 397 200 

1.1.1.3 - Közvilágítás fenntartásának támogatása forint  1 641 500 

1.1.1.4 - Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok támogatása forint  490 535 

1.1.1.5 - Közutak fenntartásának támogatása forint  709 030 

1.1.1.6 Egyéb önkormányzati feladatok támogatása fő  4 800 000 

1.1.4. Polgármestei illetményhez és költségtérítéshez nyújtott támogatás forint  3 443 155 

1.1.5. Közvilágítás kiegészítő támogatás forint  930 000 

1.3. TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK SZOCIÁLIS FELADATAINAK 

TÁMOGATÁSA 

  6 810 940 

1.3.1.Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása    

1.3.2. Egyes szociális feladatok támogatása   6 810 940 

1.3.2.3.2 Szociális étkeztetés fő 9 763 740 

1.3.2.5 Falugondnoki vagy tanyagondnoki szolgáltatás működési 

hó 

12 6 047 200 

1.4.2 SZÜNIDEI ÉTKEZTETÉS TÁMOGATÁSA étk.adag 285 279 870 

1.5.2 TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZATOK KULTURÁLIS FELADATAINAK 

TÁMOGATÁSA (B114) 

forint 0 2 270 000 

ÖSSZESEN:   23 772 230 



11 

8. melléklet az 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelethez 

Engedélyezett létszámkeret a 2024. évi költségvetési rendelethez fő-ben 

sor-szám A B C D 

  összesen ebből: 8 órás üres állás 

1 Polgármester 1 1  

2 Falugondnok 1 1  

3 Közfoglalkoztatás 17 17  

4 Közművelődés (Munka törvénykönyves) 1 1  

5 Önkormányzat 20 20 0 



 

  

9. melléklet az 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelethez 

2024. évi Költségvetési MÉRLEGE közgazdasági tagolásban 

    adatok forintban 

sor-

szám 

BEVÉTELEK KIADÁSOK 

A B C D E F 

Megnevezés 2024. évi eredeti 

előirányzat 

2024. évi 

módosított 

előirányzat 

Megnevezés 2024. évi eredeti 

előirányzat 

2024. évi 

módosított 

előirányzat 

1 Önkormányzatok működési 

támogatásai 

14 411 420 - Személyi juttatások 47 560 000  

2 Helyi önk.működésének általános 

támogatása 

6 047 200  Munkaadókat terhelő 

járulékok 

4 255 982  

3 Telep.önk.szoc. és 

gyermekjól.fel.támogatása 

763 740  Dologi kiadások 51 719 400  

4 Telep.önk. kulturális 

felad.támogatásas 

6 810 940  Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 200 000  

5 Működ.célú kv-i támog. és 

kiegész.támog. 

2 270 000  Egyéb műk.c. kiadások 3 821 000  

6 Egyéb működési célú támogatások      

7 Egyéb műk.c. támogatások 50 900 000 -    

8 TB pü.alap.működ.c.támogatás 

bevétele 

9 400 000     

9 Elk.áll.pa.működ.c.támogatás 

bevétele 

41 500 000     

10 Egyéb fejezeti kezelésű 

előirányzatok 

-     

11 Közhatalmi bevételek 15 400 000 -    



 

12 Magánszemélyek kommunális 

adója 

1 000 000     

13 Iparűzési adó 14 000 000     

14 Bírság, pótlék 400 000     

15 Helyi önkorm.megillető 

belf.gépjárműadó 

-     

16 Működési bevételek 5 903 000     

17 Előző évi maradvány igénybevétele 20 325 622     

18 Államháztartáson belüli 

megelőlegezés 

0  Államháztartáson belüli 

megelőlegezés visszafiz. 

931 600  

19 Működési célú bevételek összesen 116 020 982 - Működési célú kiadások 

összesen 

112 487 982 - 

20 Előző évi maradvány igénybevétele      

21 Felhalm.c. támogatás   Beruházások 3 533 000  

22 Felhalmozási bevételek 20 024 352  Felújítások 20 024 352  

23 Saját (működési) bevételek 

felhalmozási célokra 

     

24 Felhalmozási célú bevételek 

összesen 

20 024 352 - Felhalmozási célú kiadások 

összesen 

23 557 352 - 

25 BEVÉTELEK 

MINDÖSSZESEN 

136 045 334 - KIADÁSOK 

MINDÖSSZESEN 

136 045 334 - 



 

  

10. melléklet az 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelethez 

ELŐIRÁNYZAT FELHASZNÁLÁSI TERV 2024. ÉVRE 

           adatok forintban 

Sor

-

szá

m 

Megnevez

és 

Január Februá

r 

Márciu

s 

Április Május Június Július Augusztus Szeptem

ber 

Október Novembe

r 

Decembe

r 

Összesen 

 BEVÉTE

LEK 

             

1 Önkormán

yzatok 

működési 

támogatása

i 

1 957 

697 

1 957 

697 

1 957 

697 

1 957 

697 

1 957 697 1 957 697 1 957 697 1 957 697 1 957 697 1 957 697 1 957 697 1 957 697 23 492 

360 

2 Egyéb 

működési 

célú 

támogatáso

k 

4 241 

667 

4 241 

667 

4 241 

667 

4 241 

667 

4 241 667 4 241 667 4 241 667 4 241 667 4 241 667 4 241 667 4 241 667 4 241 667 50 900 

000 

3 Felhalmoz

ási célú 

támogatáso

k 

1 668 

696 

1 668 

696 

1 668 

696 

1 668 

696 

1 668 696 1 668 696 1 668 696 1 668 696 1 668 696 1 668 696 1 668 696 1 668 696 20 024 

352 

4 Közhatalm

i bevételek 

1 283 

333 

1 283 

333 

1 283 

333 

1 283 

333 

1 283 333 1 283 333 1 283 333 1 283 333 1 283 333 1 283 333 1 283 333 1 283 333 15 400 

000 

5 Működési 

bevételek 

491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 5 903 000 



 

6 Felhalmoz

ási 

bevételek 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

7 Maradvány 

felhasználá

s 

1 693 

802 

1 693 

802 

1 693 

802 

1 693 

802 

1 693 802 1 693 802 1 693 802 1 693 802 1 693 802 1 693 802 1 693 802 1 693 802 20 325 

622 

8 Bevételek 

Összesen 

11 337 

111 

11 337 

111 

11 337 

111 

11 337 

111 

11 337 

111 

11 337 

111 

11 337 111 11 337 111 11 337 

111 

11 337 

111 

11 337 

111 

11 337 

111 

136 045 

334 

               

9 KIADÁS

OK 

             

10 Személyi 

juttatások 

3 963 

333 

3 963 

333 

3 963 

333 

3 963 

333 

3 963 333 3 963 333 3 963 333 3 963 333 3 963 333 3 963 333 3 963 333 3 963 333 47 560 

000 

11 Munkaadó

kat terhelő 

járulékok 

354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 4 255 982 

12 Dologi 

kiadások 

4 309 

950 

4 309 

950 

4 309 

950 

4 309 

950 

4 309 950 4 309 950 4 309 950 4 309 950 4 309 950 4 309 950 4 309 950 4 309 950 51 719 

400 

13 Ellátottak 

pénzbeli 

juttatásai 

350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 4 200 000 

14 Egyéb 

működési 

célú 

kiadások 

318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 3 821 000 

15 Beruházás

ok 

294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 3 533 000 

16 Felújítások 1 668 

696 

1 668 

696 

1 668 

696 

1 668 

696 

1 668 696 1 668 696 1 668 696 1 668 696 1 668 696 1 668 696 1 668 696 1 668 696 20 024 

352 

18 ÁH belüli 

megelőlege

916 530            931 600 



 

zés 

visszafizet

ése 

19 Kiadások 

összesen 

12 176 

008 

11 259 

478 

11 259 

478 

11 259 

478 

11 259 

478 

11 259 

478 

11 259 478 11 259 478 11 259 

478 

11 259 

478 

11 259 

478 

11 259 

478 

136 045 

334 

20 Egyenleg 

(I-II) 

-838 

897 

77 633 77 633 77 633 77 633 77 633 77 633 77 633 77 633 77 633 77 633 77 633 0 



 

  

11. melléklet az 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelethez 

LIKVIDITÁSI TERV 2024. ÉVRE 

           adatok forintban 

Sor-

szám 

Megnevezés Január Februá

r 

Március Április Május Június Július Augusz

tus 

Szepte

mber 

Októbe

r 

Novem

ber 

December Összesen 

1 BEVÉTEL

EK 

             

2 Maradvány 

felhasználás 

6 796 

542 

l           20 325 622 

3 Működési 

célú 

támogatások 

ÁH belűlről 

6 199 

363 

6 199 

363 

6 199 363 6 199 

363 

6 199 

363 

6 199 363 6 199 

363 

6 199 

363 

6 199 

363 

6 199 

363 

6 199 

363 

6 199 363 74 392 360 

4 Felhalmozás

i célú 

támogatások 

ÁH belűlről 

- - - - - - - - - - - - - 

5 Közhatalmi 

bevételek 

1 283 

333 

1 283 

333 

1 283 333 1 283 

333 

1 283 

333 

1 283 333 1 283 

333 

1 283 

333 

1 283 

333 

1 283 

333 

1 283 

333 

1 283 333 15 400 000 

6 Működési 

bevételek 

491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 491 917 5 903 000 

 Felhalmozás

i bevételek 

  - - - - - - - - - - 20 024 352 

7 Bevételek 

Összesen 

14 771 

155 

7 974 

613 

7 974 613 7 974 

613 

7 974 

613 

7 974 613 7 974 

613 

7 974 

613 

7 974 

613 

7 974 

613 

7 974 

613 

7 974 613 136 045 

334 

               

8 KIADÁSO

K 

             



 

9 Személyi 

juttatások 

3 963 

333 

3 963 

333 

3 963 333 3 963 

333 

3 963 

333 

3 963 333 3 963 

333 

3 963 

333 

3 963 

333 

3 963 

333 

3 963 

333 

3 963 333 47 560 000 

10 Munkaadóka

t terhelő 

járulékok 

354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 354 665 4 255 982 

11 Dologi 

kiadások 

4 309 

950 

4 309 

950 

4 309 950 4 309 

950 

4 309 

950 

4 309 950 4 309 

950 

4 309 

950 

4 309 

950 

4 309 

950 

4 309 

950 

4 309 950 51 719 400 

12 Ellátottak 

pénzbeli 

juttatásai 

350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 4 200 000 

13 Egyéb 

működési 

célú 

kiadások 

318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 318 417 3 821 000 

14 Beruházások 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 294 417 3 533 000 

15 Felújítások 1 668 

696 

1 668 

696 

1 668 696 1 668 

696 

1 668 

696 

1 668 696 1 668 

696 

1 668 

696 

1 668 

696 

1 668 

696 

1 668 

696 

1 668 696 20 024 352 

17 ÁH belüli 

megelőlegez

és 

visszafizetés

e 

916 530            931 600 

18 Kiadások 

összesen 

12 176 

008 

11 259 

478 

11 259 478 11 259 

478 

11 259 

478 

11 259 478 11 259 

478 

11 259 

478 

11 259 

478 

11 259 

478 

11 259 

478 

11 259 478 136 045 

334 

19 Egyenleg (I-

II) 

2 595 

148 

- 3 284 

865 

- 3 284 865 - 3 284 

865 

- 3 284 

865 

- 3 284 865 - 3 284 

865 

- 3 284 

865 

- 3 284 

865 

- 3 284 

865 

- 3 284 

865 

- 3 284 865 - 



19 

  

12. melléklet az 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelethez 

A költségvetési évet követő három év tervezett bevételi és kiadási előirányzatai 

     adatok 

forintban 

A B C E F G 

  2024. év 

EREDETI 

előirányzat

ai 

2025. évi 

költségvetés 

TERV 

2026.évi 

költségvetés 

TERV 

2027.évi 

költségvetés 

TERV 

 Bevételek 

1 B1 - Működési célú támogatások 

ÁH belülről 

74 392 360 74 392 360 75 392 360 76 392 360 

2 B2 - Felhalmozási célú 

támogatások ÁH belülről 

    

3 B3 - Közhatalmi bevételek 15 400 000 15 400 000 15 400 000 15 400 000 

4 B4- Működési bevételek 5 903 000 13 536 042 13 536 042 13 536 042 

5 B5 - Felhalmozási bevételek 20 024 352    

6 B6 - Működési célú átvett 

pénzeszközök 

    

7 B7 - Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök 

    

8 B8 - Finanszírozási bevételek 20 325 622    

9 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 136 045 

334 

103 328 402 104 328 402 105 328 402 

 Kiadások 

10 K1 - Személyi juttatások 47 560 000 47 560 000 48 560 000 49 560 000 

11 K2 - Munkaadókat terhelő 

járulékok 

4 255 982 4 255 982 4 355 982 4 455 982 

12 K3 - Dologi kiadások 51 719 400 43 491 420 43 191 420 42 791 420 

13 K4 - Ellátottak pénzbeli juttatásai 4 200 000 4 200 000 4 300 000 4 500 000 

14 K5 - Egyéb működési célú 

kiadások 

3 821 000 3 821 000 3 921 000 4 021 000 

15 K6 - Beruházások 3 533 000    

16 K7 - Felújítások 20 024 352    

17 K8 - Egyéb felhalmozási célú 

kiadások 

    

18 K9 - Finanszírozási kiadások 931 600    

19 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 136 045 

334 

103 328 402 104 328 402 105 328 402 



20 

13. melléklet az 1/2024. (II. 9.) önkormányzati rendelethez 

2024. évi közvetett támogatások 

adatok forintban 

Sor-szám  Közvetett támogatás összesen  

Megnevezés Kedvezmény (50%) Mentesség Elengedés Összesen 

 fő összeg fő összeg   

1 Iparűzési adó   1 66.894  66.894 

2 Adók összesen:   1 66.894  66.894 

3 Közvetett 

támogatások 

összesen: 

  1 66.894  66.894 

 


